
 
 

Poz. 84 
 

UCHWAŁA NR 80/541-4/2019 
 

RADY WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 21 maja 2019 r. 

 
w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora nauk społecznych  

dr hab. Mirosławie Grabowskiej 
 
 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1789) w związku z § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 

oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) oraz w 

związku z art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669),  Rada Wydziału 

Filozofii i Socjologii UW dnia 21 maja 2019 roku postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Popiera się wniosek o nadanie tytułu profesora nauk społecznych dr hab. 

Mirosławie Grabowskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 


